
UCHWAŁA NR XLVIII/658/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Józefie Kubicy 

Na podstawie §94 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr L/548/2014 r. Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Ustroń  (tj. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r . poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Nadać wyróżnienie „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Pani Józefie Kubicy - wicedyrektor Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Ustroniu w latach 1996-2010, inicjatorce wielu projektów, akcji społecznych i pomocy na 
rzecz dzieci i osób słabszych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3BEA81-5B4C-4256-A751-616E1A51F3C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


